1

江苏省科学技术协会

关于申报 2022 年“科创江苏”创新创业大赛

决赛项目的通知

各省级学会（协会、研究会、促进会）、高校科协，各设区市科协、

台办、工信局、农业农村局、总工会、团市委，各相关产业园区、

合作单位，机关各部门、各直属单位：

根据《2022 年“科创江苏”创新创业大赛方案》要求，现将

项目申报相关事项通知如下：

一、申报方式

本次大赛决赛采用网络申报形式，通过 2022 年“科创江苏”

创新创业大赛官方网站（http://www.jsxhw.org/shuangchuang/index.html）

或江苏学会网（http://www.jsxhw.org/）右侧导航栏进入大赛官方网

站，登录进行申报（申报操作手册见附件或大赛官方网站）。

二、申报时间

2022年 7月 30日开始申报，8月 30日下午 17:00截止申报。

三、申报要求

1.请各推荐单位（省级学会、高校科协、设区市科协、市台

http://www.jsxhw.org/

2

办、市工信局、市农业农村局、市总工会、团市委、合作单位）

按照大赛项目申报的要求以及条件，积极组织优秀项目按时进行

申报。

2.请各推荐单位及时对项目进行在线审核, 对申报的项目内

容严格把关，提升项目的质量和水平。

联 系 人：冯建 电话：025-83556160  13813045857

          申姣 电话：025-83531162  18512502160

          电子邮箱： jsxh@vip.163.com

网络申报系统保障： 李秀秀  025-85500775

附件：2022年“科创江苏”创新创业大赛项目申报操作手册

                   “科创江苏”创新创业大赛组委会

（江苏省学会服务中心代章）

                         2022年 7 月 29日

3

附件

2022 年“科创江苏”创新创业大赛项目申报操作手册

2022 年“科创江苏”创新创业大赛

项目申报操作指南

4

申报流程

申报流程说明：
项目申报者点击首页“我要申报”进行项目申报。

第一步：注册。

第二步：登录。

第三步：填报。

第四步：等待审核结果。

审核流程

审核流程说明：
各省级学会、高校科协、设区市科协、联办单位、合作单位已有账号，不需要注册，点击首页

“管理员入口”登录，进行项目审核。

第一步：登录。

第二步：审核。

5

申报流程

一、注册

1．进入注册页面

http://www.jsxhw.org/shuangchuang/index.html，点击“我要申报”按钮。进入用户注册页面。

6

2．填写注册信息

各申报人一定要准确选择对应的所属组织（推荐单位），推荐单位将对申报的项目进行审核。

如无推荐单位的，选择单位所在的设区市科协。

注册需要验证手机号

3．注册成功

注册成功后手机号即为登陆用户名。

7

注册成功，自动跳转到登录页面，输入用户名和密码进行登录。

二、登录

http://www.jsxhw.org/shuangchuang/index.html，点击“我要申报”按钮。进入用户登录页面。

8

9

三、填报

（一）项目申报/填报

点击“业务工作平台”的“业务申报”菜单，进入项目申报页面，根据左侧项目组别树，先选

择需要申报的双创大赛领域和组别，后点击“申报/填报”按钮，进入项目填报页面。

（二）填写申报信息

点击“项目填报内容”中的“项目基本情况”“项目简介”……“佐证”等 6 项相关信息进行

填写，填写完毕，检查无误后提交；提交后无法自行修改信息。如要修改，请联系推荐单位进行项

目退回；请依次填写所有必填项，*号为必填项。

1. 项目基本情况

所有的*为必填项。注意字数限制（字数包含标点符号、空格）

10

核心技术 专利有几项填写几项，最多不超过 10 个，可点击蓝色按钮进行添加。

点击红色按钮删除当前专利

填写完后，可点击“暂存”按钮，返回到项目列表页面，也可点击左侧的导航栏，进入下一项

填写。

点击“暂存”按钮，返回到项目列表页面，存储为草稿状态。在项目列表页面“操作”中点击

修改，可继续修改。

11

点击左侧的导航栏，进入下一项填写。

2. 项目简介

填写项目简介，注意字数限制。

12

3. 主要科技创新及产业化前景分析

输入主要科技创新及产业化前景分析，注意字数限制。

4. 第三方评价

选填项，如无第三方评价内容可不填。

13

5. 核心团队成员基本信息

点击蓝色按钮对成员进行添加，至少填写一个核心团队成员基本信息。

点击红色按钮对成员进行删除

14

6. 佐证

有其他要说明的情况，可填写。

选填项，可不填。

（三）申报提交

点击申报列表页“预览”按钮，可将申报书以 pdf 格式展示。

15

确认无误后，点击“提交”。

四、等待审核结果

项目提交之后，等待推荐单位审核，状态为“审核通过”即为申报成功。

状态为“待审核”，请耐心等待，或者联系推荐单位进行审核。

申报项目列表页中，审批状态说明：
没有提交，仅保存，状态为“草稿”，需要进行提交；

16

已经提交，未审核，状态为“待审核”；

已提交，已审核（审核成功），状态为“审核成功”；

已提交，已审核（审核失败），状态为“审核退回”,点击“审核退回”旁边的符号，可以查看

退回原因，退回的项目可以再次修改后提交，还可以删除等；

17

审核流程

省级学会、高校科协、设区市科协、联办单位、合作单位用预设账号、密码登录，对项目的申

报条件、项目内容等进行审核。

1. 点击首页“管理员入口”登录。登录用分配的账号、密码，不用新注册。

2. 点击 “项目审核”，选择“双创大赛”，出现项目列表。先点击“预览”， 查看项目详情。

18

3.“审核成功”或者“审核退回”。

确认无误后，点击“审核”。

点击“审核成功”后信息不能再修改，提交专家打分。

点击“审核退回”填写退回原因，退回后可以再次修改，修改后可以再次提交。